
COMUNE DI CRISSOLO  
Prot. n. 869 	 Crissolo, II 30 maggio 2011 
Ordinanza n. 8/2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che in Frazione Fenogli 30 — località Roccia Larga, il fabbricato di proprietà 
del Sig. Giorgio Bovetti, in catasto al Foglio n.38 particella n.517, deve essere allacciato 
alla rete idrica comunale e pertanto devono essere intrapresi scavi per l'interramento della 
tubazione e che la proprietà ha rivolto istanza per la chiusura dei tratti di strada Borgo-
Ciampagna e Fenogli che devono essere attraversate; 
Dato atto pertanto che si rende indispensabile procedere alla temporanea chiusura totale 
dei tratti di strada summenzionati al traffico veicolare; 
Vista la domanda presentata dalla proprietà in data 25.5.2011 prot. 841 e compiuti gli 
opportuni accertamenti; 
Ritenuto di procedere in merito; 
Visto l'art. 378 della Legge sui lavori pubblici 20.3.1865, n.2248, allegato F; 
Richiamati gli artt. 5,6,7 del nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. 30 Aprile 
1992 n. 285 e s.m.i.; 

ORDINA 

1) L'interruzione al traffico veicolare della strada comunale dei Fenogli nei pressi della 
fontana-lavatoio in prossimità della borgata e della strada comunale Borgo-Ciampagna 
nei pressi del fabbricato Fraz.Fenogli 30 — località Roccia larga, dalle ore 08.00 alle 
17,00 del 31.05.2011; 

DISPONE 

- •L'apposizione della segnaletica stradale necessaria, la opportuna recinzione dei luoghi 
interessati dai lavori e la segnalazione notturna con lampade di colore rosso; 

- Il ripristino della massicciata stradale con misto cementato ed il ripristino della 
pavimentazione stradale con asfalto di spessore cm.8 rullato; 

- L'invio della presente ordinanza alle forze dell'ordine, incaricati dell'osservanza della 
stessa; 

- La pubblicazione all'albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni 
comunali e, in particolare, in prossimità del cantiere. 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla 
notificazione, ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni (legge 1034/71). 

SABILE DEL SERVIZIO 
1. Maico Bovero 

cti 

12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 — tal. 0175 94902 — fax 0175 94958 — e mai!: comune.crissolo@isiline.it  

c.f. 85000690041 — p. IVA 01661910040— C.C.Postale 15714124 


